eruit. Et unxit eum cor pedibus ut
 dueret in babilone. Domū quoque
 regis et domū uulgi succenderit cha
 bel. Ignis et muniti ierlm subuerit
 et reliqua spolia que remanserunt in
 uitate et profugos qui transfugerant
 ad eum et supfluos uulgi qui rema
 sunt in similitudine nabucardan magis
 tenuerunt in babilonem. Et ceple
 te pauperum qui nich penitus habet
 dimisit nabucardan magis multu
 in die uita et dedit eis uineas et
 nas in die illa. Precepit aut nabu
 chodonosor rex babilonis de iere
 mia nabucardan magro milite ad
 cens. Toll illum et omnes sup eum
 oculos tuos nichil que mali facias
 sicut uoluerit facies ei. Dixit ergo na
 bucardan princeps milicie et nabu
 chodonosor rex babilonis et neregel et
 sefer et rebmag et omnes obtinere
 regis babilonis misit et tulerunt
 eum godolie filio haciam filii safan
 ut uiderent eum et hiteret ipse
 ad ieremiam aut factus fuerat pmo
 orsi cum clausus esset in uestibulo car
 ceris dicit. uate eradicabere melch
 ethiopi dicens. Necdicit dñs exca
 tum dñs istis. Ecce ego inducam pmo
 nes meos sup ciuitate hanc in malū
 et in uoluntate et erit in oculo tuo
 idie illa ait dñs et si tradiderit ima
 nus uroz quod tu formidasti eru
 ens in uoluntate et gladio n carceres sed
 erit facta tua in salute que in me hūm
 si uigam ait dñs. **XI**
Primo qui factus est ad ieremiam
 anno post qm dimissus est anabu
 cardan magro milicie terima qm
 tulit eum in uentem carceris in medio
 onitum qui migrabant de ierlm et
 uita et ducebant in babilonem. Col
 lens ergo princeps milicie ieremia
 dixit ad eum. Dñs dñs tuus locutus
 est malum tui sup locum istum. Et addu
 xit et fecit dñs sicut locutus est q
 peccatis dño et nō audistis uocem
 eius. Et factus est uob pmo hic. Nē

g ecce soluite hodie decatenus que
 in manibus tuis. Si placet tui ue
 nias mecum in babilonem ueni. et
 ponam oculos meos sup te. Si aut
 displicet tui uenire mecum in babilo
 nem restitue hic. Ecce omnis fra in o
 spere tuo ego elegens et ego placue
 rit tui uadit illuc ppe. et mecum noli
 uenire. Si uita apud godoliam filium
 haciam filii safan que prepositus
 rex babilonis ciuitatis iude. Hic g
 cuseo in choppur quatuor placuit tui
 ut uenire uat. Dixit quoque et magis
 mulier abuna et muniti uas omni
 sit eis. Et ait muniti ad godoliam
 filium haciam in massath et habitauer
 at eo in medio ipse qui muniti fuerat
 in terra. Cui gaudistis os pncipes
 excelsus qui dispis fuerant p regio
 ipsi et socii eoz qd precessit rex babilo
 nis godoliam filium haciam tui.
 Et quomodo est uisus multos spū
 los et ce pauperibus que nō fuerat in
 lat in babilonem. Venit ad godoli
 am in massath. Et hufnabel filius ma
 chanic et iohannan et ioathan filii
 chanic et sares filius thenemeth. et
 i offi qui erant in cenocho et regoni
 as filius maadati ipsi et uim eoz.
 Et uirauit eis godolias filius haici
 filii safan et comitibus eoz dicit. No
 lite timere fure et alius hieat ita
 et fuit regi babilonis et bñeruo
 bis. Ecce ego hieo in massath ut re
 sponsam ppeo chaldeoz qui mit
 tunt ad nos. uos aut colligite uin
 temam et messe. et oleam et odore
 in uasis uis et manet in uiribus
 uis quas tenetis. **S** et omnis uice
 qui erant in moab et in finibus amo
 ce in iudum et in uisibus regionibus
 audito qd cecidit rex babilonis reli
 quas in uicea et qd ipse finis eis si
 eos godoliam filium haciam filii
 safan. Reuisti sunt in qm omnis u
 ce de uisibus locis atq. p fugerunt
 et uenerunt in terram iuda ad godol
 iam in massath et collegerunt in